11 F550X black F&D Акустика 1 шт. 2 779,92 2 779,92
12 A521X black F&D Акустика 1 шт. 2 421,90 2 421,90
13 A111X black F&D Акустика 1 шт. 1 663,74 1 663,74
14 GM145 black Gemix дротова мишка 10 шт. 63,18 631,80

Разом: 31 495,23
Усього найменувань 14, на суму 31 495,23 UAH
Тридцять одна тисяча чотириста дев'яносто п'ять гривень 23 копійки

за наш, страхування 23000 грн
г. Ровно, Отд №18
Кулакевич Степан Ільїч
тел 0673340118

Менеджер